
 

 

UCHWAŁA NR XL/212/22 

RADY MIEJSKIEJ W PIĄTKU 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270), Rada 

Miejska w Piątku postanawia:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 392.166,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 2.700,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  560.594,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 171.128,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na programy 

inwestycyjne w 2022 roku”, zmiany przedstawia załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej „Zestawienie rezerw”, zmiany przedstawia 

załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki Gminy Piątek związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.”, 

zmiany przedstawia załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Piątku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Piątku 

 

 

mgr Daniel Gorący 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 4370



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/212/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 2 100,00 0,00 68 780,00 70 880,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 68 780,00 68 780,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 68 780,00 68 780,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
10 774 191,33 -2 700,00 2 700,00 10 774 191,33 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

4 999 844,33 0,00 2 700,00 5 002 544,33 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

2 040 290,00 -2 700,00 0,00 2 037 590,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 206 440,00 -2 700,00 0,00 203 740,00 

758   Różne rozliczenia 6 030 912,00 0,00 686,00 6 031 598,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 675 970,00 0,00 686,00 4 676 656,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 675 970,00 0,00 686,00 4 676 656,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4370



bieżące razem: 19 774 770,33 -2 700,00 72 166,00 19 844 236,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 713 073,67 0,00 0,00 7 713 073,67 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

4 211 482,92 0,00 0,00 4 211 482,92 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 4 748,00 0,00 320 000,00 324 748,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 

bieżące razem: 4 289 515,00 0,00 320 000,00 4 609 515,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 31 777 359,00 -2 700,00 392 166,00 32 166 825,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 211 482,92 0,00 0,00 4 211 482,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4370



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/212/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 23 marca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2705932,00 60567,00 20567,00 0,00 20567,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2645365,00 2645365,00 2015365,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30836,00 -30836,00 -30836,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30836,00 30836,00 30836,00 0,00 0,00 

po zmianach 2705932,00 60567,00 20567,00 0,00 20567,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2645365,00 2645365,00 2015365,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 1013930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1013930,00 1013930,00 763930,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30836,00 -30836,00 -30836,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 983094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983094,00 983094,00 733094,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1631435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1631435,00 1631435,00 1251435,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30836,00 30836,00 30836,00 0,00 0,00 

po zmianach 1662271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1662271,00 1662271,00 1282271,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 223900,00 223900,00 223900,00 23900,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68780,00 68780,00 68780,00 0,00 68780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292680,00 292680,00 292680,00 23900,00 268780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 223900,00 223900,00 223900,00 23900,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68780,00 68780,00 68780,00 0,00 68780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292680,00 292680,00 292680,00 23900,00 268780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 603000,00 253000,00 236400,00 34600,00 201800,00 0,00 16600,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 603000,00 253000,00 236400,00 34600,00 201800,00 0,00 16600,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  
Zarządzanie 

kryzysowe 

przed zmianą 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12742151,81 9016971,00 8724103,00 7109088,00 1615015,00 0,00 292868,00 0,00 0,00 0,00 3725180,81 3725180,81 3725180,81 0,00 0,00 

zmniejszenie -55292,00 -55292,00 -55292,00 -25292,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55978,00 55978,00 55978,00 15978,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12742837,81 9017657,00 8724789,00 7099774,00 1625015,00 0,00 292868,00 0,00 0,00 0,00 3725180,81 3725180,81 3725180,81 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6273612,00 6273612,00 6034660,00 5312845,00 721815,00 0,00 238952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55292,00 -55292,00 -55292,00 -25292,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55978,00 55978,00 55978,00 15978,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6274298,00 6274298,00 6035346,00 5303531,00 731815,00 0,00 238952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1131700,00 131700,00 123700,00 47100,00 76600,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45000,00 -45000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1131700,00 131700,00 123700,00 47100,00 76600,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45000,00 -45000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29891991,00 18757453,00 17445306,00 10796024,00 6649282,00 329460,00 832687,00 0,00 0,00 150000,00 11134538,00 11134538,00 6754538,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -171128,00 -95292,00 -95292,00 -25292,00 -70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75836,00 -75836,00 -30836,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240594,00 164758,00 164758,00 15978,00 148780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75836,00 75836,00 30836,00 0,00 0,00 

po zmianach 29961457,00 18826919,00 17514772,00 10786710,00 6728062,00 329460,00 832687,00 0,00 0,00 150000,00 11134538,00 11134538,00 6754538,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4370



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4748,00 4748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320000,00 320000,00 6400,00 4900,00 1500,00 0,00 313600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 324748,00 324748,00 6400,00 4900,00 1500,00 0,00 318348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320000,00 320000,00 6400,00 4900,00 1500,00 0,00 313600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320000,00 320000,00 6400,00 4900,00 1500,00 0,00 313600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4289515,00 4289515,00 269925,00 238910,00 31015,00 0,00 4019590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320000,00 320000,00 6400,00 4900,00 1500,00 0,00 313600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4609515,00 4609515,00 276325,00 243810,00 32515,00 0,00 4333190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4370



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/212/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 23 marca 2022 r. 

Limity wydatków na programy inwestycyjne w 2022 roku  

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

  

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
Zmniejszenie Zwiększenie 

rok budżetowy 2022 

z tego źródła finansowania 

  
dochody własne jst Dotacje 

kredyty i 

pożyczki 

Środki z funduszu 

przeciwdziałania Covid-

19 

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 
 

1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej 

przy terenach inwestycyjnych 
-30.836,00 

 
419.444,00 419.444,00 207.209,06 

   

212.234,941)  Urząd Miejski w Piątku 

2. 010 01043 

Budowa studni głębinowej na 

terenie stacji uzdatniania wody 

w Pokrzywnicy   

313.650,00 313.650,00 149.901,00 

   

163.749,002)  Urząd Miejski w Piątku 

3. 010 01043 

Renowacja studni głębinowej 

na stacji uzdatniania wody w 

Piątku   

250.000,00 250.000,00 250.000,00 

    

Urząd Miejski w Piątku 

4. 010 01044 
Przydomowe oczyszczalnie 

ścieków 
  

832.166,00 80.000,00 80.000,00 

    

Urząd Miejski w Piątku 

5. 010 01044 

Przebudowa oczyszczalni 

ścieków w miejscowości 

Goślub Osada   

680.801,00 680.801,00 325.371,22 

   

355.429,783)  Urząd Miejski w Piątku 

6. 010 01044 
Zakup ciągnika, beczki 

asenizacyjnej i przyczepy 
 

+30.836,00 601.470,00 601.470,00 287.456,72 

   

314.013,284)  Urząd Miejski w Piątku 

7. 700 70005 

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy 

Piątek 
  

3.988.802,70 1.013.992,19 423.561,94 

   

590.430,255)  Urząd Miejski w Piątku 

                                                      
1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 207.209,06 , środki z budżetu UE w wysokości 212.234,94; 
2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 149.901,00 , środki z budżetu UE w wysokości 163.749,00; 
3) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 325.371,22 , środki z budżetu UE w wysokości 355.429,78; 
4) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 287.456,72, środki z budżetu UE w wysokości 314.013,28; 
5) Projekt realizowany ze środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego wkład krajowy 423.561,94, środki z budżetu UE 590.430,25; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4370



8. 700 70007 

0dbudowa, rozbudowa 

budynku mieszkalnego przy 

ul. Pokrzywnej   

1.200.000,00 600.000,00 600.000,00 

    

Urząd Miejski w Piątku 

9. 801 80104 
Budowa pasywnego budynku 

przedszkola w Piątku 
  

6.617.745,00 3.725.180,81 1.149.555,14 

   

2.575.625,676)  Urząd Miejski w Piątku 

10. 754 75412 
Zakup samochodu dla OSP 

Piątek 
  

750.000,00 350.000,00 350.000,00 

    

Urząd Miejski w Piątku 

11. 010 01044 
Budowa kanalizacji w 

miejscowości Piątek 
  

1.208.545,25 300.000,00 300.000,00 

    

Urząd Miejski w Piątku 

Inwestycje realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

12. 851 85195 
Winda przy Ośrodku Zdrowia 

w Piątku 
-45.000,00 

 

305.000,00 305.000,00 

   

305.000,00 

 

Urząd Miejski w Piątku 

13. 851 85195 

Likwidacja barier 

architektonicznych w Szkole 

Podstawowej i Urzędzie 

Miejskim w Piątku 
  

150.000,00 150.000,00 

   

150.000,00 

 

Urząd Miejski w Piątku 

14. 851 85195 

Zakup sprzętu i modernizacja 

siłowni w celach 

rehabilitacyjnych   

150.000,00 150.000,00 

   

150.000,00 

 

Urząd Miejski w Piątku 

15. 851 85195 

Zakup lekkiego samochodu 

dla OSP celem dowozu 

mieszkańców na szczepienia  

+45.000,00 395.000,00 395.000,00 

   

395.000,00 

 

Urząd Miejski w Piątku 

16. 900 90095 
Rewitalizacja parku 

miejskiego w Piątku 
  

1.000.000,00 300.000,00 33.000,00 

  

267.000,00 

 

Urząd Miejski w Piątku 

17. 926 92601 

Modernizacja stadionu 

miejskiego wraz z rozbudową 

kompleksu sportowego 

„Orlik” 
  

4.000.000,00 1.500.000,00 165.000,00 

  

1.335.000,00 

 

Urząd Miejski w Piątku 

 

RAZEM -75.836,00 +75.836,00 22.862.623,95 11.134.538,00 4.321.055,08 

  

2.602.000,00 4.211.482,92 

 

                                                      
6) Projekt realizowany ze środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego wkład krajowy 1.149.555,14, środki z budżetu UE 2.575.625,67. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4370



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/212/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 23 marca 2022 r. 

Zestawienie rezerw 

Dział Rozdział Paragraf Przeznaczenie rezerwy Kwota 

754 75421 4810 

Rezerwa na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzenia 

kryzysowego 

40.000,00 zł 

758 75818 4810 
Rezerwa ogólna na zadania 

bieżące 
80.000,00 zł 

   
Ogółem 120.000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4370



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/212/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 23 marca 2022 r. 

              

Dochody i wydatki Gminy Piątek związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r. 
w złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+13) 

z tego: 
Wydatki majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

ogółem 

w tym: 

wydatki jednostek 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków 

art.5ust.1 

pkt.2 i 3 

Obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 

programy 

finans. z 

udziałem 

środków art.5 

ust.1 pkt.2 i 3 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki zw. z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

750 75011 2010 77154 77154 77154 65050 12104       

751 75101 2010 1205 1205 1205  1205       

852 85215 2010 37 37 37    37     

852 85219 2010 4711 4711 4711    4711     

852 85295 2010 320000 320000 320000 4900 1500  313600     

855 85501 2060 2450000 2450000 2450000 10060 1893  2438047     

855 85502 2010 1744946 1744946 1744946 163800 4351  1576795     

855 85513 2010 11462 11462 11462  11462       

OGÓŁEM:   4609515 4609515 4609515 243810 32515 0 4333190 0 0 0 0 

              

              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4370


		2022-08-01T13:28:02+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




